
ZARZĄDZENIE NR 312/GN/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 
2023r. poz. 40, poz. 572) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do spraw likwidacji sanitariatu nr 2 znajdującego się na polu namiotowym przy 
ulicy Polnej w Międzyzdrojach. 

§ 2. W skład komisji, o której mowa w § 1, wchodzą: 

1) Małgorzata Baczyńska - Przewodniczący Komisji 

2) Agnieszka Kowalewska - Sikorska - Członek komisji 

3) Dagmara Zygan - Członek komisji 

4) Sylwia Węgrzycka - Wnuk - Członek komisji 

§ 3. Komisja w składzie określonym w § 2 przeprowadzi likwidację sanitariatu, o którym mowa  § 1, 
w terminie do dnia 18 września 2023 r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 948C9EC9-18A0-47A2-9B96-64FE7B9C6701. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 312/GN/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-08-25T07:35:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




